
  
 

 Usnesení  z 11. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 5.3.2012
 
Přítomno:   15  členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18.00 hodin.
 
Usnesení č. ZM/11/176/2012/III
Zastupitelstvo města schvaluje: Bc.Vlastu Gallovou, Mgr.Pavla Janečka a Evu Tuhárskou předkladateli návrhu usnesení,
ověřovateli zápisu a ověřovateli usnesení.
Zastupitelstvo města schvaluje: paní Ladu Vídeňskou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města Rokytnice
v Orlických horách
Hlasování o návrhu   14 pro, 0 proti, 1 se zdržel.
 
Usnesení č. ZM/11/177/2012/III
Návrh programu veřejného zasedání.
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0   proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/11/178/2012/III
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 15  pro, 0   proti, 0   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/11/179/2012/III
Zpráva finančního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu z finančního výboru, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0   proti, 0  zdržel.
 
Usnesení č. ZM/11/180/2012/III
Plnění rozpočtu k 31.12.2011
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o hospodaření města za rok 2011. Zpráva o plnění rozpočtu je přílohou
zápisu.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0   proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/11/181/2012/III
Rozpočtový výhled 2011- 2016
Zastupitelstvo města schvaluje: předložený návrh rozpočtového výhledu města do roku 2016, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 1 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/11/182/2012/III
Návrh rozpočtu na rok 2012
Zastupitelstvo města schvaluje:rozpočet města v rozsahu předloženého návrhu v souhrnné výši příjmů 28.212,51
tis. Kč a výdajů 26.661,7 tis. Kč jako přebytkový s tím, že rozdíl příjmů a výdajů ve výši 1.550.81 tis. Kč a zapojení běžných
účtů ve výši 281.19 tis. Kč bude použito na splátky úvěrů ( 1832,- tis. Kč).  Návrh rozpočtu je přílohou usnesení. Návrh
rozpočtu byl vyvěšen na úřední desce dne 15.2.2012.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/11/183/2012/III
Zpráva kontrolního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu z kontrolního výboru, která je přílohou zápisu.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace ředitelky MSB ke kontrolnímu zjištění.
Zastupitelstvo města ukládá: přijmout taková opatření na úrovni aparátu městského úřadu, aby předkládané a uzavírané
smlouvy nevykazovaly žádné faktické chyby a formální nedostatky.
Zodpovídá : rada města                                                                        Termín : ihned
Zastupitelstvo města doporučuje: přijmout opatření směřující k zajištění systematické a pravidelné kontroly plnění
závazků i vymáhání pohledávek vyplývajících pro Město z uzavřených platných smluvních vztahů.
Zodpovídá : rada města                                                                        Termín : ihned
Zastupitelstvo města pověřuje: kontrolní výbor k provedení kontroly plnění Směrnice, která upravuje pravidla pro
hospodaření s byty v majetku města a dodržování nájemních smluv při jejich užívání.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.



 
Usnesení č. ZM/11/184/2012/III
Nalezení ztracené věci - kanalizace
Zastupitelstvo města bere na vědomí: přijetí do majetku města nalezené věci: kanalizace, která se skládá ze šachty 1x1
metr a kanalizačního potrubí: délka 8,7 bm, průměr 150 mm, materiál plast, délka 22 bm, průměr 300mm, materiál plast,
délka 13,8 bm, průměr 300 mm, materiál litina, vše na parcelách katastru nemovitostí č. 969/1 ost.plocha, 969/3 ost.plocha
a č.183 trvalý travní porost všechny v obci a k.ú.Rokytnice v Orlických horách, to vše  v hodnotě 42.290,- Kč  dle znaleckého
posudku znalce Jiřího Karlíčka č. 7041/31 – 2012.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0   proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/11/185/2012/III
Výroční zpráva Muzeum Pevnost Hanička
Zastupitelstvo města bere na vědomí: výroční zprávu Muzea pevnost Hanička.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0   proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/11/186/2012/III
Neinvestiční příspěvek na rok 2012 pro žáky z okolních obcí dojíždějící do Základní školy v Rokytnice v O.h.
Zastupitelstvo města schvaluje: výši neinvestičních výdajů na jednoho žáka Základní školy Rokytnice v Orlických
horách, pro uzavírání smluv se sousedními obcemi, v částce 7.000,-Kč.
Zastupitelstvo města ukládá: uzavřít smlouvy s obcemi Říčky v Orlických horách a Bartošovice v Orlických horách za
účelem úhrady výše uvedené částky za jednotlivé žáky z těchto obcí.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0   proti, 0   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/11/187/2012/III
Prodej pozemku 780/7
Zastupitelstvo města schvaluje: stanovení lhůty pro oba žadatele o pozemek č. 780/7 v termínu do 15.8.2012, kdy do
tohoto data zastupitelstvo města očekává, že obě strany společně předloží návrh budoucího převodu pozemku.
Zastupitelstvo města schvaluje: v případě, že nebude dosaženo dohody žadatelů o výše uvedený pozemek, bude
vyhlášena veřejná soutěž na prodej pozemku č.780/7 obálkovou metodou.
Hlasování o návrhu 15   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/11/188/2012/III
Mandátní smlouva – Universal holding a.s. Praha
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o uzavření mandátní smlouvy se společností Universal holding
a.s.Praha na zabezpečovat projekční a inženýrské činnosti na přípravě akce „Demolice objektu po SA na parcele č.282/1
v k.ú.Rokytnice v O.h.“.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o podání žádosti na Ministerstvo pro místní rozvoj ČR o poskytnutí
dotace na 1.etapu demolice objektu z programu Podpora rozvoje regionů v r. 2012 – Podpora revitalizace bývalých
vojenských areálů.
Zastupitelstvo města ukládá: v případě, že město obdrží dotaci předložit ke schválení návrh smlouvy o poskytnutí
dotace od Ministerstva pro místní rozvoj ČR na 1.etapu projektu „Demolice objektu po SA na parcele č.282/1 v k.ú.
Rokytnice v O.h.“.
Zodpovídá: starosta města  
Zastupitelstvo města ukládá: zajistit výběrové řízení v režimu zákona o zadávání veřejných zakázek na výběr dodavatele
prací projektu „Demolice objektu po SA na parcele č.282/1 v k.ú. Rokytnice v O.h.“ s podmínkou, že smlouva s dodavatelem
prací bude podepsána v případě poskytnutí dotace a schválení smlouvy o dotaci a smlouvy o dílo zastupitelstvem města.
Zodpovídá: rada města                                                    Termín: do příštího jednání ZM
Hlasování o návrhu 15 pro, 0   proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/11/189/2012/III
Mikroprojekt – přeshraniční spolupráce
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o projektu „Společný rozvoj turistického ruchu na pevnostních muzeích
Hanička-Osówka“ reg. číslo projektu CZ.3.22/3.3.02/11.02871.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: harmonogram realizace projektu včetně způsobu jeho financování.
Zastupitelstvo města schvaluje: výši nabízené dotace 27 502 € a podmínku stanovenou Euroregionálním řídícím
výborem k účasti polského partnera na aktivitách mikroprojektu.
Zastupitelstvo města schvaluje: realizaci mikroprojektu na české straně v plném rozsahu dle podané žádosti.
Zastupitelstvo města ukládá: uzavřít s Euroregionem Pomezí Čech, Moravy a Kladska - Euroregionem Glacensis, který je
správcem mikroprojektů v Euroregionu Glacensis smlouvu o spolufinancování projektu „Společný rozvoj turistického ruchu
na pevnostních muzeích Hanička-Osówka“ reg. číslo projektu CZ.3.22/3.3.02/11.02871.
Zodpovídá : rada města                                                    Termín : do 30.4.2012
Hlasování o návrhu 12 pro, 1   proti, 2 se zdrželi.



 
Usnesení č. ZM/11/190/2012/III
Rozhodnutí starosty o pozastavení výkonu usnesení rady města
Zastupitelstvo města bere na vědomí: rozhodnutí starosty města dle ust. §105 zákona o obcích o pozastavení výkonu
usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách č.27/2012/II – bod 4. ze dne 20.2.2012.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0  proti, 0 zdržel.
 
Zastupitelstvo města: považuje pozastavené usnesení rady města za nesprávné a  dle ust. § 84 dst.5 zákona o
obcích, platnost usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách č.27/2012/II – bod 4. ze dne 20.2.2012  ruší.
Hlasování o návrhu  6 pro, 7 proti, 2 se zdrželi.
Návrh nebyl přijat.
 
 
Jednání skončeno 21,45 hodin
 
 
 
                                                                                                          Petr Hudousek – starosta
 
Ověřovatelé:
 
Bc. Vlasta Gallová
 
Mgr. Pavel Janeček
 
Eva Tuhárská
 
 
Zapsala:
 
Lada Vídeňská
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


